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Schaal:

Opdrachtgever:
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Datum:

Lassen:

Projectnaam:

Staalkwaliteit:

Conservering:

Bouwlocatie:

zie tekening

STAALBOUW

VD BV
de Landweer 1
3771 LM Barneveld
tel: 0342-401155

platen, buis- & walsprofielen
IFB-,SFB-,THQ-profielen

kokerprofielen  

Bouten: 8.8

(tenzij anders vermeld)

(tenzij anders vermeld)

(tenzij anders vermeld)

volgens EN-ISO 3834 of EN-ISO 14554

Fase 9 - Verd. 17800Tekening Naam:

S355: dubbele hoeklas a=0,58t (min. a=4) enkelzijdig a=1,16t

S235:
S355:

S355:

T
e
k
la

 S
tr

u
c
tu

re
s

Verdieping 17800+
1:100

dsn A - A, 1:20
dsn B - B, 1:20 dsn C - C, 1:20 dsn D - D, 1:20 dsn E - E, 1:20

dsn F - F, 1:20

dsn G - G, 1:20
dsn H - H, 1:20 dsn I - I, 1:20

dsn J - J, 1:20

Z

Z

Z1

Z1

P

P

12 12

11 11

C

C

D

D

B

B

A

A

E

E

F

F

G

G

H

H

I

I

J

J

K

K

L

L

1 1

1' 1'

2 2

2A 2A

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

M

M

N

N

N1

N1

O

O

O1

O1

+18050

+17800

H

+18050

+17800

5

+18050

+17800

J

+18050

+17800

J

+18050

+17800

1'

+17800

1

+18050

+17800

1'

+18050

+17800

E

+18050

+17800

Z

+17800+17800

Z

+18050

+17800

E

+18050

+17800

Z1

- BETONDEKKING: 40MM
- BEUGELS: D8-150
VOOR BET.GEV. +wap:

BET.GEV. - BETONGEVULD

PC RAL9010 - poedercoat

CONSERVERING: THERMISCH VERZINKT

BOUTKWALITEIT 8.8
STAALKWALITEIT WINDVERBANDEN S235.
STAALKWALITEIT S355, INDIEN NIET ANDERS AANGEGEVEN.
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